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رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از دســتگیری 
اعضای باند ۴ نفره زنان جیــب بر بازار بزرگ تهران 
خبر داد.سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار کرد: در پی 
افزایش سرقت تلفن همراه و اشیاء قیمتی شهروندان 
در بــازار بزرگ تهران به روش جیب بری رســیدگی 
به موضوع و دستگیری ســارق یا سارقان را تیمی از 
ماموران کلانتری ۱۱۳ بازار بر عهده گرفتند و ماموران 
تحقیقــات ابتدایی را آغاز کردند.وی بــا بیان اینکه 
مامــوران در این پی جویی های انتظامی، اعضای باند 
۴ نفره زنان جیب بر را شناســایی کردند، افزود: پس 
از شناســایی چهره متهمان، گشت زنی های هدفمند 

آغاز و متهمان حین ســرقت شناسایی و دستگیری 
شــدند.رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه از 
متهمان ۸ دســتگاه تلفن سرقتی کشف شد، تصریح 
کرد: متهمان ۲۵ الی ۴۰ ســاله در تحقیقات اولیه به 
بزه انتسابی و ســرقت در بازار بزرگ تهران به روش 
جیب بری به مدت بیش از ۲ ماه با همدستی یکدیگر 
اعتراف و اظهار داشــتند تا کنــون مرتکب ۵۰ فقره 
سرقت مشــابه شــدند.به گفته این مقام انتظامی تا 
کنون تعدادی از مال باختگان شناسایی و متهمان با 
دســتور قضائی برای کشف جزئیات پرونده در اختیار 

ماموران کلانتری قرار دارند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف 
بیش از ۴۰ هزار قرص متادون در شــرق تهران خبر 

داد.
ســرهنگ محمد جلینــی اظهار کــرد: تیمی از 
ماموران عملیات کلانتری غیاثی در حال گشــت زنی 
در محدوده محله غیاثی به یک دستگاه موتورسیکلت 
دو ترک که با مشاهده خودروی پلیس مسیر خود را 
تغییر دادند، مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر به 
ســمت موتورسیکلت حرکت کردند.وی با بیان اینکه 
متهمان به ســرعت از محل گریختند، افزود: ماموران 
ســریعا وارد عمل شــده و در یک تعقیــب و گریز و 

اجرای طرح مهار، موفق شدند موتورسیکلت را متوقف 
و ترک نشین موتورسیکلت را دستگیر، ولی راکب آن 
متواری شــد که در بررسی اولیه از کوله پشتی متهم 
دستگیر شــده تعداد ۵ بسته حاوی ۴۰ هزار و ۲۰۰ 
عدد قرص متادون کشف شد.این مقام انتظامی ادامه 
داد: متهم ۲۵ ســاله در تحقیقات اولیه اظهار کرد که 
قرص هــا را از فردی در جنوب تهران تحویل گرفته و 
قصد داشــته اســت با همکاری راکب آن را به فردی 
در شــرق تهرن تحویل بدهد.ســرهنگ جلینی بیان 
کرد: تحقیقات بیشــتر برای کشف جزئیات پرونده و 

دستگیری سایر متهمان پرونده ادامه دارد.

کشف بیش از ۴۰ هزار قرص متادون در شرق تهراندستگیری ۴ زن جیب بر بازار بزرگ تهران

قاضــی صلواتــی در دادگاه رســیدگی به 
اتهامــات متهــم پرونده خفت گیــری اتوبان 
نیایش گفت: براساس ماده ۲۷۹ قانون مجازات 
اسلامی، مجازات کشیدن سلاح به قصد جان، 
مال و ناموس مردم یا ارعاب آن ها به نحوی که 
موجب ناامنی در محیط شــود، محاربه  خواهد 
بود و حکم محاربه نیز اعدام اســت. به گزارش 
ایسنا به نقل از قوه قضاییه، صبح دیروز »شنبه 
۱۹ شهریور« جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده 
خفت گیری و ســرقت مقرون به آزار با استفاده 
از ســلاح سرد در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب و به 
ریاســت قاضی ابوالقاســم صلواتی برگزار شد. 
قاضی صلواتی با اشــاره به اینکه این جلسه از 
دادگاه با حضور مستشــار، نماینده دادســتان، 
شــکات، متهم و وکیل وی برگزار می شود، از 
نماینده دادســتان خواست با حضور در جایگاه 
کیفرخواســت متهم حبیب اللهی تبعه کشور 
افغانســتان را قرائت کند. نماینده دادستان با 
تشــریح اتهامات متهم اظهار کــرد: محاربه از 
طریق کشــیدن سلاح ســرد برای بردن اموال 
مردم و ناامن کردن جامعه، مباشــرت در چند 
فقره سرقت مقرون به آزار، مشارکت در چندین 
فقره سرقت تلفن همراه در بزرگراه های آیت الله 
هاشمی )نیایش(، رسالت، شهید چمران، شیخ 
فضل الله نوری، شــهید همت، شهید باقری و 
محله های هلال احمر، یوســف آباد، پاسداران، 
میــدان کاج، تهرانپارس، شــوش، خیابان های 

خیام جنوبــی، حافظ، جانبــازان، فلکه اول و 
دوم تهرانپارس و همچنین جنب چند ایستگاه 
مترو و بی آرتی؛ از اتهامات متهم پرونده اســت. 
نماینده دادســتان با بیان اینکه متهم به همراه 
همدســت خود اقدام به ســرقت تلفن همراه 
شهروندان می کرده است، گفت: اقدامات متهم 
به نحوی بوده که علاوه بر ایجاد رعب و وحشت 
با اســتفاده از ســلاح قمه و چاقو علیه اموال 
مردم اقدام کرده و با ایجاد ناامنی در ســرقت 
تلفن های همراه شهروندان داشته است. وی با 
بیان این که ۵۶ نفر از شــکات متهم پرونده را 
شناســایی کرده اند، گفت: متهم در اقاریر خود 
به ۱۰۰ فقره ســرقت اعتراف کرده اســت. در 
ادامه جلسه قاضی صلواتی از شکات برای ادای 
توضیحات به حضــور جایگاه دعوت کرد. یکی 
از شاکیان پرونده در توضیحات خود بیان کرد: 
در حال تردد در بزرگراه آیت الله هاشــمی )ره( 
بودم، شیشه خودرو کمی پایین بود، در ترافیک 
گیر کرده بــودم که لحظه ای دیدم که یک نفر 
با قمه به درب خودروام ضربه می زند. شــاکی 
ادامه داد: متهم از مــن تلفن همراهم را طلب 
کرد، از آنجایی که در شــوک بودم هیچ کاری 
نمی توانستم انجام دهم و دیدم که متهم دست 
برد به سمت محفظه ای که تلفن همراهم را در 
آن گذاشــته بودم و آن را برداشت. وی افزود: 
در ادامه متهم چند ضربه به خودروام وارد کرد 
که بعدها زمانی که از شــوک خارج شده بودم 

فهمیدم که جاکلیدی خودروام شکسته و نصف 
کلید خودرو در داخل جایش باقی مانده است. 
شــاکی دیگری در خصوص نحوه سرقت تلفن 
همراهش گفت: ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه در حال 
بازگشت از محل کار به خانه بودم که دیدم دو 
نفر موتور سوار من را تعقیب می کنند، ترسیدم 
و تلفن همراهم را داخل کیف گذاشته و کیفم 
را محکم گرفته بودم. وی افزود: وارد ایســتگاه 
اتوبوس سرسبز شــدم، موتورسوارها هم من را 
رد کردنــد و رفتند که همان لحظه تلفنم  زنگ 
خورد همین که خواســتم جــواب دهم، دیدم 
همان موتورسوارها که پشــت ایستگاه پنهان 
شده بودند، تلفن همراهم را سرقت کردند. در 
ادامه جلسه دادگاه چندین نفر دیگر از شکات 
نیز با حضور در جایگاه بیان کردند که به وسیله 
سلاح ســرد قمه تلفن های همراهشان توسط 
متهم به ســرقت رفته است و از ریاست جلسه 
دادگاه اعمال اشد مجازات علیه متهم را تقاضا 
کردند. در ادامه جلســه قاضی صلواتی از متهم 
خواست تا با حضور در جایگاه از اتهامات وارده 
نسبت به خود دفاع کند. قاضی صلواتی خطاب 
به متهم گفت: اتهام شــما محاربــه از طریق 
کشیدن ســلاح سرد به قصد بردن اموال مردم 
و ایجــاد ناامنی و همچنین ســرقت مقرون به 
آزار اســت، از اتهامات خود چه دفاعی دارید؟ 
متهم ضمن معرفی خود مدعی شــد شکات را 
نمیشناسد که قاضی خطاب به وی گفت: تمام 

شکات در مواجهه حضوری در دادسرا جنابعالی 
را شناسایی کرده اند، همچنین فیلم های ارتکاب 
سرقت های شــما موجود است! در ادامه جلسه 
دادگاه، قاضی ســوالاتی را از متهم نحوه انجام 
سرقت ها را پرسید و وی نحوه انجام سرقت های 
خود و فــروش اموال مســروقه با مشــارکت 
همدستش را تشریح کرد. پس از اخذ دفاعیات 
متهــم، با اعلام قاضی صلواتــی وکیل متهم با 
حضور در جایگاه از موکل خود دفاع و اظهارات 
خود را مطرح کرد. در پایان جلســه نیز متهم 
مجددا با دســتور قاضی در جایگاه قرار گرفت 
و گفت: از اقدام و اعمال مجرمانه ای که مرتکب 

شده ام، پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم. 
قاضی صلواتی در این جلســه دادگاه به کسانی 
که اقدام به جرایم خشــن و سرقت های مقرون 
بــه آزار می کنند و امنیت روانی جامعه را برهم 
می زنند هشــدار داد: براساس ماده ۲۷۹ قانون 
مجازات اســلامی، مجازات کشــیدن سلاح به 
قصد جان، مــال و ناموس مردم یا ارعاب آن ها 
بــه نحوی که موجب ناامنی در محیط شــود، 
محاربــه  خواهد بود و حکــم محاربه نیز اعدام 
اســت.  قاضی صلواتی در پایــان با اعلام ختم 
جلسه دادگاه بیان کرد حکم پرونده ظرف یک 

هفته آینده صادر و اعلام خواهد شد.

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناســایی و دســتگیری 
عامل راه اندازی صفحه فیشینگ با ترفند خرید شارژ تلفن 
همراه ارزان قیمت خبر داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
رئیــس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار کــرد: در پی مراجعه 
شــخصی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیر مجاز 
مبلغ پانصد میلیون ریال از حســاب بانکی اش، توسط فرد 
یا افرادی ناشناس، رســیدگی به این پرونده در دستور کار 
پلیــس فتا پایتخت قرار گرفت.این مقام انتظامی بیان کرد: 
شــاکی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد جهت خرید شــارژ 
تلفن همراه در فضای مجازی مشــغول جستجو بودم که با 
یک ســایت مواجه شدم که شــارژ های بسیار ارزان قیمتی 

داشــت، بنده هم بدون توجه بــه آدرس درگاه پرداخت و 
اطمینــان از هویت گرداننــدگان آن صفحه اقدام به خرید 
کردم و پس از وارد کــردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی 
با تراکنش ناموفق مواجه شــدم و پس از چند لحظه تمام 
موجودی حسابم را از دســت دادم.  وی افزود: پس از اخذ 
اظهارات شــاکی کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را آغاز 
کردند و متوجه شدند فرد یا افرادی تحت عنوان شارژ ارزان 
قیمــت با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای 

مجازی کلاهبرداری می کند.ســرهنگ گودرزی بیان کرد: 
متخصصین ســایبری پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ پس از شناســایی مجرم در فضای مجازی اطلاعات 
هویتی متهم را به دســت آورده و پس از تشریفات قضایی 
مجرم در یکی از مناطق غربی تهران بزرگ دســتگیر و به 
همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شــد. وی 
تصریح کرد: این شیاد پس از انتقال به پلیس فتا پایتخت با 
مشاهده مستندات موجود در پرونده بزه انتسابی را پذیرفت 

و گفت بــا ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شــارژ ارزان 
قیمت، قربانیان خود را به ســمت درگاه جعلی برده و با به 
دست آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد نسبت به سرقت 
موجودی حساب قربانیان اقدام  کرده است.رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ به شــهروندان توصیه کرد: پیامک رمز یکبار 
مصرف کــه حاوی اطلاعاتی از تراکنش شــامل مبلغ، نوع 
تراکنش و ... می باشــد را با خریــد اینترنتی خود مطابقت 
دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات اغوا کننده و دروغین 
خرید هــای آنلاین با قیمت های ارزان تــر را نخورند و برای 
انجام یک خرید اینترنتی موفق حتما از ســایت های دارای 

نماد اعتماد الکترونیک استفاده کنند.

در دادگاه متهم پرونده خفت گیری بزرگراه نیایش چه گذشت؟

شارژ ارزان قیمت، ترفند قدیمی کلاهبرداری اینترنت

کلاهبرداری 17۰ میلیاردی از 1۴5 کارمند
یک شرکت معتبر در شرق تهران

جانشین پلیس تهران بزرگ از دستگیری شخصی که بافروش حواله های 
خودرو از ۱۴۵ کارمند یک شــرکت ۱۷۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود 
خبر داد.به گزارش رکنا؛ ســردار  حمید هداوند جانشین پلیس تهران بزرگ 
اظهار کرد: با وقوع چندین فقره کلاهبرداری مشابه از  کارمندان  یک شرکت 
معتبــر در تهران موضوع رســیدگی به پرونده در دســتور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهــی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان مشــخص شد، یک کلاهبردار با چرب زبانی و جلب اعتماد 
کارمندان یک شــرکت معتبر  در شــرق تهران با ترفنــد  فروش حواله های 
خودرو، اقدام به کلاهبرداری از ۱۴۵ کارمندشرکت کرده  و سپس ناپدید شده 
است.جانشــین پلیس تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان اداره چهاردهم،در 
گام نخست با تحقیقات شبانه روزی گسترده موفق شدند مخفیگاه کلاهبردار 
را در شــمال تهران کشف کنند.ســردار هداوند عنوان کرد: کارآگاهان پس 
از دریافت این اطلاعات مهم بــا هماهنگی های قضائی راهی مخفیگاه متهم 
شــدند و مرد جوان را در یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر کردند.این مقام 
ارشــد انتظامی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود  اعتراف  و کارشناســان مبلغ کلاهبرداری را 
۱۷۰ میلیارد ریال اعلام کردند.جانشــین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در 
پایان گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم 

احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کشف بزرگترین محموله قاچاق هروئین 
از ایران به آلمان 

بزرگترین محموله مواد مخدر تاریخ آلمان کشــف و توقیف شد.به گزارش 
رکنا؛ بازداشت ها شامل یک فرد ۴۰ ساله )شهروند ترکیه - صربستان( است 
که رهبری این گــروه قاچاق را برعهده داشــت.مقامات قضایی آلمان گفته 
اند این محموله از ایران به آلمان منتقل شــده بود.این محموله شــامل ۷۰۰ 
کیلوگرم هروئین است و ۴ نفر از جمله یک ایرانی هم بازداشت شدند.رویترز 
نوشــت: پلیس آلمان ۷۰۰ کیلوگرم هروئیــن را در عملیات علیه یک گروه 
قاچاق مواد مخدر از ایران توقیف کرد.این مواد مخدر در شهر بندری هامبورگ 
آلمان در اواخر ماه آگوست توقیف شد. بازداشت افراد در نیمه شب پنجشنبه 
انجام شــد زمانی که پلیس در جستجوی ۱۰ ساختمان در شهرهای شرقی 
آلمان درســدن و کمنیتس و هلند بود.پلیس شــماری اسناد، چند لپ تاپ، 
تعدادی دســتگاه الکترونیکی ذخیره اطلاعات، گوشی های موبایل هوشمند 
و تعداد وســیله نقلیه نیز توقیف شدند.بازداشــت ها شامل یک فرد ۴۰ ساله 
)شــهروند ترکیه - صربستان( اســت که رهبری این گروه قاچاق را برعهده 
داشت. علاوه بر این، یک ایرانی ۳۵ ساله در هلند، یک مظنون ۴۵ ساله آلمانی 
که از امکانات شرکتش برای انتقال موادمخدر استفاده می شد و یک شهروند 
۵۳ ســاله ترکیه نیز بازداشت شدند.یک بازداشت در آلمان، یک بازداشت در 
اســپانیا و دو بازداشت در هلند انجام شــد.دویچه وله از وجود نام یک ایرانی 
مظنون دیگر در این پرونده هم خبر داد.دادســتان ها برای اســترداد این سه 
نفر که در خارج از آلمان بازداشــت شــدند تلاش می کنند.سایت دویچه هم 
نوشــت این گروه قصد داشت این محموله مواد مخدر را در سایر مناطق اروپا 
توزیع کند. این محموله از ایران به آلمان منتقل شده بود و در یک خودروی 
باری در شهر هامبورگ کشف شد.دادستان شهر درسدن آلمان گفت قطعا این 

بزرگترین محموله موادمخدر است که در تاریخ آلمان کشف می شود.

قتل مرد میانسال با شلیک 2 گلوله داخل تاکسی 
جسد مرد میانسال در یک تاکسی در شهر فرودگاهی امام خمینی کشف 
شــد.به گزارش رکنا، صبح دیروز ماموران گشــت پلیس در نزدیکی فرودگاه 
امام خمینی به یک خودرو تاکسی که مدت زیادی متوقف مانده بود مظنون 
شدند و در بازررسی ماشین جسد مرد حدودا ۵۰ ساله ای را در ماشین کشف 
کردند که به ضرب دو گلوله جان خود را از دســت داده بود. بلافاصله موضوع 
در دستور کار محمدتقی شعبانی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت و 
دســتور بازبینی دوربین های مدار بســته و همچنین انتقال جسد به پزشکی 
قانونی صادر شد.رســیدگی به این پرونده برای کشف حقیقت در شعبه دهم 

دادسرای جنایی تهران در جریان است.

تصادف پراید با خاور شش کشته بر جای گذاشت
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: تصادف پراید با خاور 
شــش کشته بر جای گذاشــت.مهدی غیبی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
دیروز در تماسی با مرکز  اورژانس استان، مبنی بر وقوع تصادف پراید با خاور  
در روستای علی نقی چغلوندی خرم آباد دو کد آمبولانس به محل اعزام شدند.
وی اضافه کرد: در این حادثه شش نفر فوت کردند.رئیس مرکز اورژانس پیش 

بیمارستانی لرستان گفت: همگی فوتی ها در صحنه سرنشینان پراید بودند.

گرمازدگی بیش از ۶ هزار نفر
در مرزهای ایران و عراق

ســخنگوی اورژانس کشور از گرمازدگی بیش از ۶ هزار نفر در در مرزهای 
ایران و عراق تا روز جمعه گذشــته خبر داد.مجتبــی خالدی در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا درباره آمار زائرانی که در مرزهای منتهی به عراق دچار گرمازدگی 
شده اند، گفت: تا روز جمعه گذشته ۶ هزار و ۵۵۴ نفر به دلیل گرمازدگی به 
پایگاه های مستقر در مرزها مراجعه کرده اند. وی با بیان اینکه خدمات رسانی 
توســط اورژانس به افرادی که دچار گرمازدگی می شوند در حال انجام است، 
ادامه داد: در حال حاضر مرز مهران که من در آنجا حضور دارم همچنان شلوغ 
است و علیرغم اینکه اعلام شده است مردم به سمت مرزها نیایند اما زائران به 
صورت پیاده به سمت مرز در حال حرکت هستند. هوا نیز به شدت گرم است 
پیاده روی، کم آبی و گرمای هوا باعث شده است تا زائران با علائمی سرگیجه، 
سردردهای خفیف و شدید، ضعف و بی حالی به مراکز مراجعه کنند.سخنگوی 
اورژانس کشــور گفت: این علائم به ویژه در افراد سالمند و کسانی که درگیر 
بیماری های زمینه ای هســتند و همچنین خردسالان بیشتر دیده می شود. با 
توجه به حضور سالمندان، افراد دارای بیماری زمینه ای و حتی نوزادان نشان 

دهنده این است که این افراد می توانند دچار گرمازدگی و کم آبی شوند.

کلاهبرداري 5۰۰ میلیون ریالي 
سایت جعلي استخدام کار در منزل

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان از شناسایي و دستگیري فردي 
که با طراحي سایت جعلي کار در منزل اقدام به کلاهبرداري ۵۰۰ میلیون 
ریالی از افراد جویاي کار کرده بود خبر داد.سرهنگ  سید مصطفي مرتضوي  
در گفت و گو با پایگاه خبري پلیس بیان داشــت: در پي شکایت تعدادي از 
شــهروندان جویاي کار مبني بر اینکه با ثبت نام در یک سایت اینترنتي با 
هدف استخدام تایپیست و مترجم جهت کار در منزل و واریز مبالغي از آنها 
کلاهبرداري شده و هیچ گونه خدماتي دریافت نکرده اند، موضوع در دستور 
کار کارشناســان این پلیس قرار گرفت.رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: در 
روند رســیدگي به پرونده مشخص شــد  متهم با درج آگهي استخدام کار 
در منزل در ســایت هاي واســطه گر و تبلیغات اغوا کننده با معرفي سایت 
جعلــي، افراد جویاي کار را به ثبت نــام و واریز وجه ثبت نام ترغیب کرده 
اســت.وي افزود: متهم با اســتفاده از این ترفند به ازاي هر درخواست مبلغ 
۵ میلیون ریال به عنوان هزینه ارائه خدمات و تشــکیل پرونده دریافت که 
در نهایت مشــخص گردید تاکنون مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از این طریق از 
شهروندان کلاهبرداري کرده است.این مقام انتظامي عنوان داشت: با استفاده 
از اقدامات علمی و تخصصی پس از مسدودسازي کارت هاي مقصد و درگاه 
پرداخت ســایت جعلي متهم مورد نظر پرونده شناســایي و با دستور مقام 
قضایي به این پلیس احضار و پس از اینکه به جرم خود اقرار کرد با تشکیل 
پرونده تحویل مرجع قضائی شد.سرهنگ مرتضوي در خاتمه گفت: بسیاري 
از تبلیغاتي که در سایت هاي واسطه گر با عناویني مانند تایپ، ترجمه، بسته 
بندي محصولات و ... هســتند، تقلبي بوده و مجرمان با ارائه شماره حساب 
یا هدایت متقاضیان به ســایت و درگاه هاي پرداخت اقدام به کلاهبرداري از 
کاربران مي کنند. این مقام انتظامی اظهار داشت:  از شهروندان می خواهیم 
هیچ گونه وجهي به حســاب های ارائه شده واریز نکنند و پس از رویت کالا 
یــا خدمات و احراز هویت هر یک از طرفیــن معامله هرگونه تبادل وجهی 
را بــه صورت حضوري و پس از اتمــام کار یا خدمات انجام دهند تا گرفتار 

کلاهبرداران نشوند.

اخبار کوتاه

شگرد قدیمی کلاهبرداران هنوز کار می کند
شما برنده مسابقه رادیویی شده اید!

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از کشف پرونده کلاهبرداری واتساپی با 
ترفند برنده شدن در مسابقات رادیویی خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ حمیدرضا 
ســلطان آبادی رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران در خصوص این پرونده 
کلاهبرداری اظهار داشــت: با مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس که  با ارائه 
شکوائیه قضائی مبنی بر اینکه  توسط فردی ناشناس مورد کلاهبرداری اینترنتی 
قرار گرفته است، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.وی 
ادامه داد:  فردی ناشناس که خود را مجری رادیو جوان معرفی کرده بود، با شماره 
مجازی از طریق واتســاپ با قربانی تماس حاصل کــرده و  با اغفال و مانورهای 
متقلبانه برای دریافت جایزه ســفر به عتبات عالیات ، فرد شاکی را مجاب به وارد 
کردن ارقام و کدهایی کرد که منجر به برداشــت و انتقال وجه از حسابم بانکی او 
شده است. قابل ذکر اســت فرد خاطی، از حساب شاکی به عنوان حساب واسط 
استفاده کرده و مبلغ برداشتی را به حساب یک طلافروش واریز و اقدام به خرید 
سکه و طلا نموده است. این مقام مسئول طی توضیحاتی بیان کرد:  با اقدامات فنی 
و تخصصی و جمع آوری ادله دیجیتال متهم مورد شناسایی قرار گرفت و با دستور 
مقام قضایی به پلیس فتا منتقل شد.متهم در ابتدا منکر بزه انتسابی شد، اما پس 
از مشــاهده مدارک و مستندات غیر قابل انکار لب به اعتراف گشود و انگیزه خود 
از انجام این عمل را کسب درآمد بالا بیان کرد.رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان 
تهران ضمن هشدار در خصوص تماس هایی با عنوان برنده شدن در مسابقات، به 
کاربران فضای سایبر هشدار داد و بیان داشت: هرگز اطلاعات حساس و مهم خود 
را از جمله اطلاعات مربوط به حساب و کارت بانکی و کدهای احراز هویت و کدهای 
ارسالی از طریق پیامک را در اختیار افراد غیر قرار ندهید زیرا در کلاهبرداری های 
اینترنتی، حفظ اطلاعات شخصی از مهمترین مسئولیت های شهروندی می باشد 
و تبعات قانونی هر گونه سوء اســتفاده از اطلاعات هویتی افراد به عهده خود فرد 
است.ســرهنگ سلطان آبادی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت بروز هرگونه 
مشــکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند بــا مراجعه حضوری به پلیس فتا 
 از راهنمایی مســتقیم کارشناســان و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir و ثبت درخواست در قسمت درخواست های مردمی و 
یا با شماره گیری ۰۹۶۳۸۰ مرکز امـداد و فوریت های سایبـری به جهت استفاده 
از مشــاوره ها و راهنمایی های کارشناســان این پلیس در جهت رفع مشــکلات 

احتمالی خود اقدام نمایند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۵۸۳/۰۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
کلات روســتای جهیزیه خونه خریداری از مالک رســمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 233
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۲۳۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۳۰۴/۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
کلات روســتای جهیزیه خونه خریداری از مالک رســمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 231
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۰۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۴۴۲۰۷/۲۱ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در 
جاده کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۲۳۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۲۵۵۶۰/۸۶ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در 
جاده کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
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بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۷۶۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۳۰۴/۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
کلات روســتای جهیزیه خونه خریداری از مالک رســمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۳۰۴/۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
کلات روســتای جهیزیه خونه خریداری از مالک رســمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

زن جوان با شیادی در اینستاگرام
پول به جیب می زد 

رئیــس پلیس فتا اســتان فارس گفت: خانمی جوان که در شــبکه  اجتماعی 
اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از طریق رمالی کرده بود شناسایی و دستگیر شد.به 
گزارش رکنا؛ سرهنگ امیر حسین سلیمانی، رئیس پلیس فتا فارس در تشریح این 
خبر گفت: در پی شکایت خانمی میانسال مبنی بر کلاهبرداری با ترفند فالگیری 
و رمالی در شــبکه اجتماعی اینســتاگرام  ضمن تشکیل این پرونده، رسیدگی به 
موضوع به  صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ سلیمانی ادامه داد: 
پس از اخذا اظهارات شاکیه معلوم شد، مدتی پیش وی در یک صفحه اینستاگرامی 
عضو شــده اســت که مدیر صفحه خود را فالگیر معرفی می کند و شخص فالگیر 
بــا دادن وعده های پوچ،  شــاکیه را فریــب داده و از وی  مبلغ  یک میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده اســت.وی خاطر نشــان کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص 
پلیسی متهم  شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر شد.این مقام انتظامی 
گفت: در بازجویی های اولیه، متهم که خانمی جوان بود منکر هرگونه بزه ارتکابی 
می شد، ولی پس از مواجهه شدن با دلایل و مستندات و مدارک جمع آوری شده از 
سوی کارشناسان پلیس فتا به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد و بیان داشت با ایجاد 
صفحه ای در اینستاگرام با عنوان فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد شاکی و سوء 
اســتفاده از سادگی وی و دادن امید واهی و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی 
اقدام به کلاهبرداری از او نموده اســت.رئیس پلیس فتا فــارس تاکید کرد: افراد 
سودجو غالباً مسائل خرافاتی را به شکل های مختلف در شبکه های اجتماعی رواج 
می دهند، تمام این شــیادان از سادگی و زودباوری طعمه های خود نهایت بهره را 
می برند، لذا از شهروندان و کاربران انتظار داریم به تبلیغات اغواکننده و دروغین که 
از طریق فضای مجازی به خصوص شبکه های اجتماعی می شود اعتماد نکرده و به 

هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.


